
1 

 

Uchwała Nr VIII/49/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 24 marca 2011 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 216, 215, 217, 233 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 36.547.310,82 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 34.882.310,82 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian) 1.665.000 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 37.486.355,26 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 35.306.368,76 zł. 

b) majątkowe  w kwocie po zmianie 2.179.986,50 zł. 

 

3.  Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1a i  2a  do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. dotyczącej planu zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. 

 

   § 2. Dokonuje się zmian w załączniku 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 



2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 

 

a) zwiększa się dochody z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej w rozdz.75801 o 

kwotę 320.883 zł. 

b) zwiększa się planowane wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych w rozdz.85212 o kwotę 6.000 zł. 

c) zwiększa się planowaną kwotę dotacji celowej w rozdz.85212 w ramach zadań 

zleconych o kwotę 133.000 zł. 

d) zmniejsza się planowaną kwotę dotacji celowej w rozdz.85213 w ramach zadań 

zleconych o kwotę 700 zł. 

e) zwiększa się planowaną kwotę dotacji celowej w rozdz.85213 w ramach zadań 

własnych o kwotę 200 zł.  

f) zmniejsza się planowaną kwotę dotacji celowej w rozdz.85214 w ramach zadań 

własnych o kwotę 5.400 zł. 

g) zmniejsza się planowaną kwotę dotacji celowej w rozdz.85216 w ramach zadań 

zleconych o kwotę 100 zł. 

h) zwiększa się planowane wpływy z tytułu odpłatności za wykonane usługi opiekuńcze 

w rozdz.85228  o kwotę 1.700 zł. 

 

Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 167.000 zł. w rozdz.75023 z 

przeznaczeniem na remont Sali konferencyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w 

Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej. 

b) dokonuje się przesunięcia w planie wydatków bieżących w rozdz.75702 o kwotę 

1.000 zł. z odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na 

opłatę za przygotowanie aneksu umowy kredytowej; 

c) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.80104 w Gminnym Przedszkolu 

Nr 3 z przeznaczeniem na zakup płynu przeciwzamarzającego do napełniania 

instalacji klimakonwektora w szatni -1.500 zł. oraz naprawę klimakonwektora -

740 zł. 

d) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.80104 o kwotę 5.000 zł. z 

przeznaczeniem na montaż głowic termostatycznych na ścianach przy grzejnikach 

w Gminnym Przedszkolu Nr 3  w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego. 

e) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.80146 w kwocie 31.900 zł. z planu 

finansowego Urzędu Miejskiego do planu poszczególnych jednostek oświatowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 8.000 zł. 

- Szkoła Podstawowa w Glinkach – 2.100 zł. 

- Zespół Szkolno –Przedszkolny w Sobiekursku – 2.600zł. 

- Zespół Szkolno –Przedszkolny w Otwocku Wielkim – 2.600 zł. 

- Gminne Przedszkole Nr 1 – 1.700 zł. 

- Gminne Przedszkole Nr 2 – 2.000 zł. 

- Gminne Przedszkole Nr 3 – 1.700 zł. 

- Publiczne Gimnazjum w Karczewie – 7.000 zł. 

- Zespół Szkół – 4.200 zł. 

f) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85121 o kwotę 3.000 zł. z 

przeznaczeniem na remont budynku Ośrodka Zdrowia w Sobiekursku; 



3 

 

g) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85212 związane ze zwrotem do 

budżetu państwa nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych o kwotę 6.000 zł. w 

ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego ; 

h) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85212 w związku ze 

zwiększeniem dotacji celowej (zadania zlecone)o kwotę 133.000 zł. w ramach 

planu finansowego MGOPS; 

i) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.85213 w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej (zadania zlecone) o kwotę 700 zł. w ramach planu 

finansowego MGOPS; 

j) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85213 w związku ze 

zwiększeniem dotacji celowej (zadania własne) o kwotę 200 zł. w ramach planu 

finansowego MGOPS; 

k) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.85214 w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej (zadania własne) o kwotę 5.400 zł. w ramach planu 

finansowego MGOPS; 

l) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85214 o kwotę 3.000 zł. z 

przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom w ramach planu finansowego MGOPS; 

m) dokonuje się przeniesienia środków z rozdz.85214 w którym były zabezpieczone 

szacunkowe środki na wkład własny do realizowanego projektu unijnego przez 

MGOPS z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla beneficjentów 

ostatecznych projektu systemowego „Integracja społeczna w Gminie Karczew: 

Dajemy szansę” dz.853 rozdz.85395 w kwocie 17.087,56 zł. 

n) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.85216 w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej (zadania własne) o kwotę 100 zł 

o) zwiększa się wydatki bieżące budżetu w rozdz.90001 o kwotę 450 zł. z 

przeznaczeniem na wypłatę rekompensaty finansowej za uciążliwość przebiegu 

kanału kanalizacyjnego przez nieruchomość; 

p) dokonuje się przeniesienia środków w rozdz.90095 pomiędzy paragrafami z 

przeznaczeniem na opłatę podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 

transportu będących na stanie Grupy Remontowej w Karczewie. 

 

Ad. § 1. 3. Zmiany w Tabeli Nr 1a i 2a są odzwierciedleniem zmian w planie 

dochodów i wydatków zadań zleconych związku z otrzymaną informacją o zmianach 

w planie dotacji celowych: 

a) Rozdz.85212  zwiększa się o kwotę 133.000 zł.; 

b) Rozdz.85213 zmniejsza się o kwotę 700 zł. 

 

Ad. § 2. Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą zwiększenia planowanych wydatków w 

związku z wprowadzeniem nowych zadań: 

a) „remont Sali konferencyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w Karczewie wraz z 

opracowaniem dokumentacji technicznej” w kwocie 167.000 zł. 

b) „montaż głowic termostatycznych na ścianach przy grzejnikach w Gminnym 

Przedszkolu Nr 3” w kwocie 5.000 zł. 

Ad. § 3. Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą zmniejszenia planowanego deficytu 

budżetu o kwotę 141.893 zł., a tym samym zmniejszenie kwoty przychodów z tytułu wolnych 

środków o kwotę 141.893 zł. 

 

 

 



Okres realizacji

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

O10 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0 0,00

O10 O1010 6050

Przebudowa komory wodomierzowej wraz z 

fragmentem sieci wodociągowej przy ul. 
Częstochowskiej w Otwocku Małym oraz 
komory wodomierzowej przy ul. Żaboklickiego 
w Karczewie

70 000,00 2011 70 000,00 70 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

600 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

6300

Dofinansowanie do sygnalizacji świetlnej na 
drogach powiatowych: w ul. Mickiewicza przy 

skrzyżowaniu z ul. Krakowską 
130 000,00 2011 130 000,00 130 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

60016 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

6050
Remont ul. Przemysłowej i ul. Jagodne w 
Karczewie

130 000,00 2011 130 000,00 130 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

700 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

70005 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

6060
Załozenie ewidencji numeracji porządkowej 
wraz z oprogramowaniem

12 300,00 2011 12 300,00 12 300,00

A.      

B.

C.

…

Urząd Miejski w 
Karczewie

750 567 986,50 562 166,50 562 166,50 0,00 0 0,00

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

rok 2011 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego§**

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Karczew  Nr VI/32/2011 

z dnia 17 lutego 2011 roku

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Zadania inwestycyjne w 2011 roku

Łączne koszty 

finansowe

po zmianach Uchwałą Nr VIII/49/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Dział

Strona 1



75023 167 000,00 167 000,00 167 000,00

6050

Remot Sali konferencyjnej w budynku Urzędu 
Miejskiego w Karczewie wraz z opracowaniem 

dokumentacji technicznej

167 000,00 2011 167 000,00 167 000,00

A.      

B.

C.

…

Urząd Miejski w 
Karczewie

75095 400 986,50 395 166,50 395 166,50 0,00 0,00

6050

Remont i zagospodarowanie świetlicy we wsi 
Nadbrzeż w ramach wdrażania Planu Rozwoju 
Miejscowości

143 000,00 2011 143 000,00 143 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

6050
Remont świetlicy we wsi Janów w ramach 
wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju

200 932,00 2011 200 932,00 200 932,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

6060
Doposażenie placu zabaw dla dzieci i młodzieży 
we wsi Nadbrzeż

18 081,00 2011 18 081,00 18 081,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00

Urząd Miejski w 
Karczewie (w ramach 

środków funduszu 
sołeckiego)

6060
Doposażenie placu zabaw dla dzieci w 
Kosumcach

10 461,11 2011 10 461,11 10 461,11 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00

Urząd Miejski w 
Karczewie (w ramach 

środków funduszu 
sołeckiego)

6060 Doposażenie placu zabaw w Sobiekursku 11 588,39 2011 11 588,39 11 588,39 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00

Urząd Miejski w 
Karczewie (w ramach 

środków funduszu 
sołeckiego)

6639

wkład własny programu "Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającego niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa"

16 924,00

2010-2012 

(nakłady w 2010 r. 
0 zł.)

11 104,00 11 104,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

801 371 520,00 371 520,00 371 520,00 0,00 0,00

80101 366 520,00 366 520,00 366 520,00 0,00 0,00

801 80101 6050
Wymiana oświetlenia w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Karczewie

50 000,00 2011 50 000,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Szkoła Podstawowa Nr 
2 

6050

Utworzenie szkolnego placu zabaw "Radosna 

szkoła" w Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Karczewie

114 970,00 2011 114 970,00 114 970,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Szkoła Podstawowa Nr 
2 

Strona 2



6050
Wymiana instalacji odgromowej w Szkole 

Podstawowej w Glinkach
10 000,00 2011 10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Szkoła Podstawowa w 
Glinkach

6050
Utworzenie szkolnego placu zabaw "Radosna 

szkoła" w Szkole Podstawowej w Glinkach
63 850,00 2011 63 850,00 63 850,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Szkoła Podstawowa w 
Glinkach

6050

Utworzenie szkolnego placu zabaw "Radosna 

szkoła" w Zespole Szkolno -Przedszkolnym w 
Sobiekursku

63 850,00 2011 63 850,00 63 850,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00

Zespół Szkolno -
Przedszkolny w 

Sobiekursku

6050

Utworzenie szkolnego placu zabaw "Radosna 

szkoła" w Zespole Szkolno -Przedszkolnym w 
Otwocku Wielkim

63 850,00 2011 63 850,00 63 850,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00

Zespół Szkolno -
Przedszkolny w 

Otwocku Wielkim

80104 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6050
Montaż głowic termostatycznych na ścianach 
przy grzejnikach w Gminnym Przedszkolu Nr 3

5 000,00 2011 5 000,00 5 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

851 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85121 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6050
Opracowanie projektu budowlanego Przychodni 

Zdrowia w Karczewie
50 000,00 2011 50 000,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

900 2 706 100,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00

90001 253 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00

6050

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

kanalizacji sanitarnej w ul. Kusocińskiego, ul. 
Częstochowskiej, Boh. Powstania 
Styczniowego, Maciejewskiej, Winczakiewicza, 

Trałgutta w Karczewie

230 000,00 2011-2012 70 000,00 70 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Krakowskiej w Karczewie - roboty 

uzupełniające
23 000,00 2011 23 000,00 23 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

90015 2 353 100,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

Strona 3



6050

Remont oświetlenia ulicznego na terenie miasta 
i gminy Karczew wraz z doświetleniem ciagów 
pieszych przy ul. Rynek Zygmunta Starego , ul. 

Stare Miasto i ul. Adama Mickiewicza w 

Karczewie wraz z usługą zorganizowania 
finansowania przez wykonawcę i spłacaną z 
uzyskanych oszczędności w opłatach za energię 
elektryczną 

2 343 100,00

2010-2016 

(nakłady w 2010 

r,. 5.000 zł.)

358 000,00

358.000 (dochody 

własne pochodzące 
z przewidywanych 

oszczędności w 
opłatach za energię 

elektryczną)

0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia zjazdu z trasy 801 do Janowa i 
Brzezinki

10 000,00 2011 10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

Urząd Miejski w 
Karczewie

90095 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6050
Budowa placu zabaw przy ul. Różanej w 
Karczewie

100 000,00 2011 100 000,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00
Urząd Miejski w 
Karczewie

4 037 906,50 0,00 1 886 986,50 1 886 986,50 0,00 0,00 0,00 x

5 000

545 120,00

406 000,00

434 300,00

465 000,00

295 500,00

Oprócz wymienionych zadań inwestycyjnych Gmina będzie realizowała poniżej wymienione wydatki majątkowe

dofiansowanie remontu budynku komisariatu Policji 293.000 zł. (dział 754 rozdz.75404 paragraf 6170)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Przewodniczący Rady

C. Inne źródła  (wpłaty mieszkańców) Tadeusz Marton

nakłady poniesione w latach ubiegłych

planowane nakłady w roku 2012

planowane nakłady w roku 2013

planowane nakłady w roku 2014

planowane nakłady w roku 2015

planowane nakłady w roku 2016

Strona 4



1 2 3 4

1. Dochody 36 547 310,82

bieżące 34 882 310,82

majatkowe 1 665 000,00

2. Wydatki 37 486 355,26

bieżące 35 306 368,76

majątkowe 2 179 986,50

3. Wynik budżetu -939 044,44

939 044,44

3 463 587,92

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

w tym: środki na pokrycie deficytu

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 20 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

w tym: środki na pokrycie deficytu

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 3 443 587,92

w tym: środki na pokrycie deficytu 939 044,44

2 524 543,48

1. Spłaty kredytów § 992 1 707 492,48

2. Spłaty pożyczek § 992 797 051,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 20 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2011 Gminy Karczew                            

Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 

roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2011 r

Finansowanie

po zmianach Uchwałą Nr VIII/49/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 7 025 281,00 320 883,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 010 281,00 320 883,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 010 281,00 320 883,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 010 281,00 320 883,00

852 Pomoc społeczna 3 700 555,00 134 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 788 425,00 139 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 6 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 752 000,00 133 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 752 000,00 133 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 400,00 - 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 600,00 - 700,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 600,00 - 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

23 800,00 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 23 800,00 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 000,00 - 5 400,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
rok 2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 

z dnia 17 lutego 2011 roku

Dochody Budżetu na rok 2011

24 000,00

85214 42 600,00

2 900,00

2 900,00

24 000,00

2 885 000,00

2 885 000,00

85213 26 900,00

85212 2 927 425,00

12 000,00

12 000,00

7 331 164,00

7 331 164,00

3 835 255,00

Rozdział Po zmianie

7 346 164,00

po zmianach Uchwałą Nr VIII/49/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 roku

75801 7 331 164,00

Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

48 000,00 - 5 400,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 48 000,00 - 5 400,00

Zasiłki stałe 232 000,00 - 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

232 000,00 - 100,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 232 000,00 - 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 830,00 1 700,00

0830 Wpływy z usług 230,00 1 700,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 230,00 1 700,00

36 091 727,82 455 583,00

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton

231 900,00

1 930,00

Razem: 36 547 310,82

42 600,00

85216 231 900,00

1 930,00

231 900,00

85228 43 530,00

42 600,00

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100 246,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 690,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 690,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 690,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 092 100,00 132 300,00

Ośrodki wsparcia 294 900,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

294 900,00 0,00

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

po zmianch Uchwałą Nr VIII/49/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 roku

Rozdział Po zmianie

100 246,00

75011 100 246,00

100 246,00

2 690,00

75101 2 690,00

2 690,00

500,00

75212 500,00

500,00

200,00

75414 200,00

200,00

3 224 400,00

85203 294 900,00

294 900,00

Tabela Nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 

2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 

17 lutego 2011 roku

Plan dochodów na 2011 rok

Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 752 000,00 133 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 752 000,00 133 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 600,00 - 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 600,00 - 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 600,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

41 600,00 0,00

3 195 736,00 132 300,00

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton

2 900,00

2 900,00

85212 2 885 000,00

85228 41 600,00

41 600,00

Razem: 3 328 036,00

2 885 000,00

85213

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 623 042,99 167 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 358 487,00 167 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 167 000,00

757 Obsługa długu publicznego 813 639,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

800 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

800 000,00 - 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 800 000,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 039 627,00 7 240,00

Przedszkola 3 765 210,00 7 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 1 500,00

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 24 200,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 31 291,00 740,00

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 7 291,00 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 5 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 
2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 

17 lutego 2011 roku

po zmianach Uchwałą Nr VIII/49/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 roku

Wydatki Budżetu na rok 2011

5 000,00

80146 40 000,00

40 000,00

32 031,00

8 031,00

5 000,00

80104 3 772 450,00

81 500,00

25 700,00

799 000,00

799 000,00

16 046 867,00

75702 800 000,00

1 000,00

1 000,00

167 000,00

167 000,00

813 639,00

Rozdział Po zmianie

6 790 042,99

75023 5 525 487,00

Strona 1



Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 0,00 1 700,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 0,00 2 000,00

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 0,00 1 700,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 0,00 7 000,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 0,00 2 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 0,00 8 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 40 000,00 - 31 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 0,00 2 600,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 0,00 2 600,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 4 200,00

851 Ochrona zdrowia 388 000,00 3 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 65 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 4 678 635,00 118 912,44

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 786 525,00 139 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 6 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 6 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 669 440,00 96 010,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 669 440,00 96 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 350,00 33 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 350,00 33 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 747,00 1 115,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 747,00 1 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 2 875,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 2 875,00

4 375,00

4 375,00

44 350,00

2 862,00

2 862,00

2 765 450,00

2 765 450,00

44 350,00

85212 2 925 525,00

12 000,00

12 000,00

18 000,00

18 000,00

4 797 547,44

4 200,00

391 000,00

85121 68 000,00

8 100,00

2 600,00

2 600,00

7 000,00

2 100,00

8 000,00

1 700,00

2 000,00

1 700,00

Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 400,00 - 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 400,00 - 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 27 400,00 - 500,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

320 610,00 - 19 487,56

3110 Świadczenia społeczne 140 610,00 - 19 487,56

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 140 610,00 - 19 487,56

Zasiłki stałe 232 000,00 - 100,00

3110 Świadczenia społeczne 232 000,00 - 100,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 232 000,00 - 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 087,56

Pozostała działalność 0,00 17 087,56

3119 Świadczenia społeczne 0,00 17 087,56

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 17 087,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 064,00 450,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149 596,00 450,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 450,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 450,00

Pozostała działalność 1 999 468,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 52 600,00 - 7 027,00

Grupa Remontowa w Karczewie 52 600,00 - 7 027,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 455,00

Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 5 455,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 572,00

Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 1 572,00

37 172 665,26 313 690,00Razem: 37 486 355,26

5 455,00

45 573,00

5 455,00

450,00

90095 1 999 468,00

1 572,00

1 572,00

45 573,00

3 161 514,00

90001 150 046,00

450,00

85395 17 087,56

17 087,56

17 087,56

231 900,00

231 900,00

17 087,56

121 122,44

121 122,44

85216 231 900,00

26 900,00

26 900,00

85214 301 122,44

85213 26 900,00

Strona 3



Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton

Strona 4



Dział Paragra Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 114,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 74 114,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 652,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 652,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 690,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 690,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 346,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 57,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 287,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 287,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

Plan wydatków na 2011 rok

po zmianch Uchwałą Nr VIII/49/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 roku

Rozdział Po zmianie

100 246,00

75011 100 246,00

74 114,00

74 114,00

8 000,00

8 000,00

15 652,00

15 652,00

2 480,00

2 480,00

2 690,00

75101 2 690,00

346,00

346,00

57,00

57,00

2 287,00

2 287,00

500,00

75212 500,00

Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na 

rok 2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z 

dnia 17 lutego 2011 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 092 100,00 132 300,00

Ośrodki wsparcia 294 900,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 462,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 204 462,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 530,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 530,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 611,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 29 611,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 610,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 610,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 100,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 370,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 370,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 200,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

500,00

500,00

200,00

75414 200,00

200,00

200,00

3 224 400,00

85203 294 900,00

300,00

300,00

204 462,00

204 462,00

16 530,00

16 530,00

29 611,00

29 611,00

4 610,00

4 610,00

1 100,00

1 100,00

15 370,00

15 370,00

200,00

200,00

1 500,00

1 500,00

500,00

500,00

1 000,00

Strona 2



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.

1 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 600,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 11 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 11 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 256,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 256,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 261,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 261,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 752 000,00 133 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 669 440,00 96 010,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 669 440,00 96 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 642,00 33 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 642,00 33 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330,00 1 115,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 330,00 1 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 838,00 0,00

1 600,00

1 600,00

1 000,00

600,00

600,00

11 000,00

11 000,00

500,00

500,00

256,00

256,00

5 261,00

5 261,00

500,00

500,00

85212 2 885 000,00

2 765 450,00

2 765 450,00

50 000,00

50 000,00

4 250,00

4 250,00

41 642,00

41 642,00

2 445,00

2 445,00

16 838,00

Strona 3



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16 838,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 2 875,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 2 875,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

3 600,00 - 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 600,00 - 700,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 600,00 - 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 600,00 0,00

3 195 736,00 132 300,00

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton

16 838,00

4 375,00

2 900,00

4 375,00

85213 2 900,00

2 900,00

3 328 036,00

85228 41 600,00

41 600,00

41 600,00

Razem:

Strona 4


